
 
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации 
от 31.05.2021 №1604-п 

 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление  
Брянской городской администрации  
от 29.10.2013 №2668-п «Об утверждении  
перечней должностных лиц Брянской 
городской администрации, уполномоченных  
составлять протоколы об административных  
правонарушениях, предусмотренных статьями  
6, 15,16, 18,19, 20, 27 Закона Брянской области  
от 15.06.2007 № 88-З «Об административных  
правонарушениях на территории Брянской  
области» 
 
 

Руководствуясь законами Брянской области от 15.06.2007 № 88-З «Об 
административных правонарушениях на территории Брянской области», от 
09.03.2011 № 18-З «О наделении органов местного самоуправления 
отдельными государственными полномочиями Брянской области по 
определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях», 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

29.10.2013 № 2668-п «Об утверждении перечней должностных лиц 
Брянской городской администрации, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 6, 15, 16, 18, 19, 20, 27 Закона Брянской области от 15.06.2007        
№ 88-З «Об административных правонарушениях на территории Брянской 



области» (в редакции постановлений Брянской городской администрации 
от 20.12.2013 № 3251-п, от 10.06.2014 № 1508-п, от 04.02.2015 № 255-п, от 
15.09.2015 № 2846-п, от 31.05.2017 № 1909-п, от 19.02.2018 № 513-п, от 
26.08.2019 № 2713-п) следующие изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: «Об 
утверждении перечней должностных лиц Брянской городской 
администрации, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6, 15, 16, 
19, 20 Закона Брянской области от 15.06.2007 №88-З «Об 
административных правонарушениях на территории Брянской области»; 

1.2. В названии приложения № 3 к постановлению Брянской городской 
администрации от 29.10.2013 № 2668-п исключить статью 18; 

1.3. Признать утратившим силу приложение № 4 к постановлению 
Брянской городской администрации от 29.10.2013 № 2668-п. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с января 
2021 года. 

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 
«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 
администрации в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 
 
 
Глава администрации                                                         А. Н. Макаров 
 


